
РЕШЕНИЕ № 56 
25.03.2021 год. 

 
Допълване на списъка на лицата с право на транспортни разноски през 2021 г. 

 
В изпълнение на чл. 21, ал. 1, т. 6 и чл. 52, ал. 1 от ЗМСМА, във връзка с чл. 

94, ал. 3, т. 7 от Закона за публичните финанси, чл. 37, ал. 2 от ПМС 408/23.12.2020 г. 
за изпълнението на ДБ за 2021 г. и чл. 29, ал. 3, т. 7 от Наредбата за условията и реда 
за съставяне на бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три години 
и за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на общинския бюджет, Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Допълва и утвърждава актуализиран списък на длъжностите и на лицата, 

имащи право на транспортни разноски за сметка на общинския бюджет, съгласно 
Приложение № 1 

 
Приложение: Списък на длъжностите с право на транспортни разноски по 
 разпоредители за 2021 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:         /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 
 


